
UCHWAŁA Nr III/15/10
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Dubeninki w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka
Komunalna” oraz prawa kumulacji głosów na okres kadencji 2010-2014

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z
późn.zm) oraz na podstawie § 12, § 13 oraz § 18 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2004r Nr 8, poz. 173, z 2006r Nr 127, poz. 2013, z 2009r
Nr 60, poz. 971) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Reprezentantem Gminy Dubeninki w Zgromadzeniu Związku jest Wójt Gminy Ryszard Zieliński

2. Rada Gminy Dubeninki jako dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku wyznacza Stanisława
Kosińskiego.

§ 2. 1. W przypadku nieobecności przedstawiciela, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały Rada Gminy
upoważnia Wójta Gminy Ryszarda Zielińskiego do kumulacji głosu przypadającego nieobecnemu przedstawicielowi w
Zgromadzeniu Związku.

2. W przypadku nieobecności Wójta Gminy Ryszarda Zielińskiego, Rada Gminy upoważnia wyznaczonego
przedstawiciela, o którym mowa w § 1 ust.2 niniejszej uchwały do kumulacji głosu przypadającego Wójtowi Gminy
Ryszardowi Zielińskiemu w Zgromadzeniu Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel


